ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫБОРГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  25 июня 2024  года

№ 27/158
О Группе контроля за использованием территориального фрагмента КСА ГАС «Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва  в единый день голосования 8 сентября 2024 года
В соответствии со статьей 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», статьей 56 Областного закона Ленинградской области от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Выборгского муниципального района решила:

Образовать группу контроля за использованием территориального фрагмента ГАС «Выборы», комплекса средств автоматизации ГАС «Выборы» на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва в единый день голосования 8 сентября  2024 года в составе:

- Моричева Эдуарда Юрьевича, члена территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса, выдвинутого региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России;

- Квасниковой Елены Александровны, члена территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса,  выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Ленинградской области;

- Семёновой Екатерины Александровны, члена территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района с правом решающего голоса, выдвинутого Ленинградским областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

2. Назначить Моричева Эдуарда Юрьевича руководителем группы контроля.

3. Назначить Квасникову Е.А. и Семёнову Е.А ответственными за ввод сведений протоколов об итогах голосования участковых избирательных комиссий избирательных участков №№234-353 на выборах депутатов советов депутатов муниципальных образований городских и сельских поселений Выборгского района Ленинградской области очередного созыва в единый день голосования 8 сентября  2024 года:

4.
Решение разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Выборгского муниципального района - http://005.iklenobl.ru/ .

Председатель территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

                     А.Г.Лысов

МП

Секретарь территориальной избирательной комиссии

Выборгского муниципального района

Ю.А.Трифанова